注文例
1本あたりの長さ = 2m
TSHB240A L 2-
チューブ方向＝Aタイプ
（無地）
表面模様
単位：mm
■TSH シリーズ ■TSE シリーズ ■TSF シリーズ ■TSG シリーズ
2.8 1.9
6.6
5.3
13.5
8.
5 7
6.9
1.3
2.8 1.7
6.4
6.2
15.6
14
.2
9.
5
1.5
9.4
2.8 1.7
7.1
6.2
1114
.2
17.1
1.6
10.9
2.8 1.7
9.5
6.2
21.9
14
.2
15.7
15
.9
2.1
2.8 1.9
6.6
8.
5
6.
9
7
15
.4
5.
3
1.3
14
.2
9.
4
1.5
9.5
23
.6
2.8 1.7
6.2
6.